BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES108H6 H9114 BNPP  AAPL 125,00 C 03-21 usD 0,51 10-12-20 0,46 0,46 0,46 0,51 0,46 54.300 24.978,00
NLBNPES108P9 H9122 BNPP  AAPL 110,00 P 03-21 usD 0,12  04-01-21 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 2.700 324,00
NLBNPES104F9 H8968 BNPP AMS 60,00 C 03-21 EUR 047 0,48 0,48 0,48 0,53 0,48 40.000 19.200,00
NL0013525967 H5911 BNPP  BBVA 5,00 C 06-21 EUR 0,07 31-03-20 0,09 0,09 0,09 0,10 0,09 58.333 5.249,97
NL0013525983 H5913 BNPP  BBVA 5,50 C 09-21 EUR 0,06 16-06-20 0,07 0,07 0,07 0,09 0,07 8.000 560,00
NL0013526049 H5919 BNPP BBVA 4,00 P 06-21 EUR 0,23 07-12-20 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 5.263 999,97
NLO013526072 H5922 BNPP BBVA 4,50 P 03-21 EUR 0,30 31-12-20 0,23 0,23 0,23 0,22 0,23 4.000 920,00
NLO013993322 H7231 BNPP BBVA 5,00 C 09-21 EUR 0,11 24-12-20 0,13 0,13 0,13 0,16 0,13 17.400 2.262,00
NL0013993488 H7247 BNPP CABK 3,00 C 03-21 EUR 0,02 16-06-20 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 10.000 100,00
NL0013525009 H5815 BNPP  DAX 14000,00 C 03-21 EUR 0,38  05-01-21 0,40 0,37 0,40 0,47 0,38 10.000 3.850,00
NL0013525132 H5828 BNPP  DAX 13000,00 P 03-21 EUR 0,38 05-01-21 0,34 0,31 0,31 0,26 0,33 28.000 9.490,00
NLBNPEST01E8 H8859 BNPP  DAX 13500,00 P 03-21 EUR 0,57  05-01-21 0,51 043 0,43 0,42 0,46 15.000 7.000,00
NLO014555906 H7772 BNPP  DJIA 27000,00 C 03-21 usD 2,93 05-01-21 3,30 3,30 3,30 3,36 3,30 2.000 6.600,00
NL0013525785 H5893 BNPP  ESTX5 3500,00 C 03-21 EUR 0,31 04-01-21 0,34 0,34 0,34 0,38 0,34 3.300 1.122,00
NLO013525843 H5899 BNPP  ESTX5 3500,00 P 03-21 EUR 0,26  05-01-21 0,23 017 017 0,18 017 39.135 6.817,95
NLBNPESTO5NO H9012 BNPP  GRF 24,00 C 03-21 EUR 029 31-12-20 0,29 0,29 0,29 0,29 0,29 2.500 725,00
NLO014557738 H7955 BNPP IAG 1,66 C 03-21 EUR 0,17  05-01-21 0,21 017 0,21 0,21 0,20 86.087 17.914,79
NLO013993546 H7253 BNPP  IBE 11,50 C 03-21 EUR 046  05-01-21 0,56 0,56 0,56 0,77 0,56 6.000 3.360,00
NLBNPES105Y7 H9023 BNPP  IBE 12,00 C 06-21 EUR 0,46  05-01-21 0,63 0,52 0,63 0,68 0,57 9.000 5.170,00
NLO013525181 H5833 BNPP  IBX35 8500,00 C 03-21 EUR 0,13  04-01-21 0,23 0,14 0,23 0,22 0,20 32.000 6.680,00
NLO013525199 H5834 BNPP  IBX35 8500,00 C 06-21 EUR 0,24 04-01-21 0,28 0,26 0,28 0,34 0,26 76.089 19.943,14
NLO013525231 H5838 BNPP  IBX35 9000,00 C 03-21 EUR 0,03 04-01-21 0,05 0,03 0,05 0,06 0,04 285.000 11.550,00
NL0013525363 H5851 BNPP  IBX35 7000,00 P 03-21 EUR 0,10 05-01-21 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 2.000 120,00
NL0013525389 H5853 BNPP  IBX35 7500,00 P 06-21 EUR 034 31-12-20 0,29 0,28 0,29 0,26 0,28 13.448 3.799,92
NLO013525421 H5857 BNPP  IBX35 8000,00 P 03-21 EUR 0,34  05-01-21 0,30 0,22 0,22 0,22 0,25 132.700 34.342,00
NLO013525496 H5864 BNPP  IBX35 8500,00 P 03-21 EUR 060 05-01-21 0,55 0,41 0,41 0,42 0,47 53.350 25.583,50
NLO013525504 H5865 BNPP  IBX35 8500,00 P 06-21 EUR 1,79 0,67 0,67 0,67 0,60 0,67 2.200 1.474,00
NL0013525546 H5869 BNPP  IBX35 9000,00 P 03-21 EUR 0,99 30-12-20 0,80 0,74 0,74 0,74 0,75 7.452 5.5689,48
NLO013525553 H5870 BNPP  IBX35 9000,00 P 06-21 EUR 228  27-07-20 0,90 0,90 0,90 0,91 0,90 1.000 900,00
NLO014556326 H7814 BNPP  IBX35 6500,00 C 06-21 EUR 1,67 28-12-20 1,85 1,85 1,85 1,91 1,85 1.100 2.035,00
NLO014556458 H7827 BNPP  IBX35 8000,00 C 03-21 EUR 0,41 05-01-21 0,48 0,48 0,48 0,57 0,48 1.000 480,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
NL0014556466
NL0013994841
NLBNPES10217
NL0014555500
NLBNPES10AF2
NLBNPES10AH8
NLBNPES10AP1
NL0014557977
NLBNPES106Z2
NL0013526544
NL0014558066
NL0014558199
NL0014558207
NL0014558215
NLBNPES107G0
NL0013525751
NL0014558561
NLBNPES107N6
NLBNPES107Q9
NLBNPES107U1
NLBNPES107X5
NLBNPES10831

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SD042H3
DEO00CJ32GH7
DEO0OOCJ32HV6
DEOOOSDO4WR1
DE000CJ32JL3
DE000CJ32JM1
DE000CJ32JV2
DEO00SD04W54
DEO00SD04W62
DEO00SD04QP7
DEOOOCJ32F61
DEOOOCJ32F79
DE000SD040W6
DEO00SD04ZS2

H7828
H7383
H8899
H7408
H9184
H9186
H9194
H7979
H9060
H5969
H7988
H8001
H8002
H8003
H9077
H5890
H8038
H9084
H9087
H9091
H9094
H9100

H9523
H6679
H6725
H9404
H6750
H6751
H6759
H9418
H9419
H9649
H6806
H6807
H9735
H9775

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby. Strike
Und. Strike
IBX35 8000,00
MTS 16,00
NDX1 12500,00
ORO 1800,00
ORO 2100,00
ORO 2200,00
ORO 1800,00
REP 9,00
REP 7,00
SAN 3,50
SAN 1,80
SAN 2,20
SAN 2,50
SAN 2,50
SAN 2,20
SPX 2800,00
TEF 4,00
TEF 3,20
TEF 3,20
TEF 3,50
TEF 3,60
TEF 4,00
AAPL 145,00
AMS 55,00
CABK 2,00
ELE 28,00
IBE 10,50
IBE 11,00
IBE 11,00
IBE 12,00
IBE 12,50
IBX35 7000,00
MTS 21,00
MTS 14,00
NDX1 13700,00
ORO 1800,00
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Vto.
Exp.
06-21
03-21
03-21
03-21
09-21
03-21
09-21
03-21
06-21
03-21
03-21
03-21
06-21
09-21
12-21
03-21
06-21
03-21
12-21
03-21
09-21
12-21

03-21
03-21
03-21
06-21
03-21
03-21
06-21
03-21
03-21
01-21
06-21
06-21
03-21
03-21

Otros (1)
Other (1)
EUR
EUR
usD
uUsSD
usD
uUsSD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usDhD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

usbD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD

Barrera (2)
Barrier (2)

Preced.
Prev.
0,55
0,84
1,38
1,36
0,81
0,14
0,65
0,12
0,42
0,01
0,41
0,25
0,19
0,20
0,31
0,08
0,46
0,18
0,26
0,11
017
0,13

017
0,81
0,13
0,07
1,19
0,78
0,94
0,19
0,09
1,09
1,10
0,33
0,31
1,38

Fecha
Date
04-01-21
04-01-21
21-12-20
05-01-21
04-01-21
11-12-20
04-01-21
21-12-20
25-11-20
28-12-20
28-12-20
05-01-21
28-12-20
31-12-20
21-12-20
31-12-20
23-12-20
05-01-21
05-01-21
05-01-21
31-12-20
05-01-21

28-12-20
29-12-20
15-09-20
05-01-21
28-12-20
05-01-21
05-01-21
05-01-21
04-01-21
30-12-20
05-01-21
04-01-21
05-01-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Min. Ultimo Cierre
Min. Last Closing
0,59 0,59 0,70
0,89 0,91 0,95
112 1,23 1,33
1,40 1,40 1,40
0,70 0,70 0,71
0,14 0,14 0,10
0,70 0,70 0,77
0,13 0,13 0,13
0,45 0,45 0,45
0,01 0,01 0,01
0,50 0,50 0,50
0,27 0,30 0,32
0,19 0,19 0,22
0,22 0,22 0,26
0,36 0,36 0,38
0,05 0,05 0,05
0,39 0,39 0,40
0,19 0,23 0,23
0,27 0,27 0,32
0,13 0,13 0,15
0,19 0,19 0,22
0,14 0,16 0,16
0,14 0,14 0,17
0,66 0,66 0,65
0,09 0,09 0,09
0,06 0,06 0,07
1,31 1,55 1,61
0,96 0,96 1,15
1,05 1,05 1,28
0,24 0,38 0,38
0,14 0,15 0,15
1,37 1,37 1,36
1,13 1,20 1,29
0,30 0,30 0,31
0,21 0,24 0,28
1,25 1,25 1,11

CMP
VWAP
0,59
0,90
1,18
1,40
0,70
0,14
0,70
0,13
0,45
0,01
0,50
0,28
0,19
0,22
0,36
0,05
0,39
0,21
0,27
0,13
0,19
0,15

0,14
0,66
0,09
0,06
1,35
0,96
1,05
0,32
0,14
1,37
1,15
0,30
0,23
1,25

N° Valores
N. of Stocks

3.000
30.200
8.000
3.650
1.000
10.000
10.000
5.000
20.000
10.000
3.000
5.080
5.561
176.850
3.000
10.000
1.500
77.300
10.000
80.000
30.000
15.786

30.000
10.000
40.000
150.000
2.700
13.250
10.000
129.000
100.000
2.000
1.801
20.000
18.500
2.000

2]

Efectivo
Turnover

1.770,00
27.293,00
9.500,00
5.110,00
700,00
1.400,00
7.000,00
650,00
9.000,00
100,00
1.500,00
1.434,00
1.056,59
38.907,00
1.080,00
500,00
585,00
16.683,00
2.700,00
10.400,00
5.700,00
2.386,04

4.200,00
6.600,00
3.800,00
10.000,00
3.657,00
12.720,00
10.500,00
42.060,00
14.300,00
2.740,00
2.087,89
6.000,00
4.285,00
2.500,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DE000CJ32G29
DE000SD04Y45
DE000SD04zZD4
DEOO0SDO04ZN3

H6698
H9485
H9494
H9503

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SOCIETE GENERALE ISSUER

LU2088814939
LU2087885823
LU2088801522
LU2087885401
LU2088812727
LU2088795450
LU2088774299
LU2088774612
LU2088775775
LU2088775932
LU2088777557
LU2087896432
LU2088823765
LU2088824656
LU2088832089
LU2088612127
LU2088613448
LU2088615062
LU2088615658
LU2088622860
LU2088624130
LU2087908625
LU1921665789
LU1921666084
LU2087907148
LU2087907221
LU2087907650
LU2087907734
LU2088624643
LU2088624999
LU2088625020
LU2088625293

H8507
H7423
H8125
H7419
H8498
H8097
H8165
H8167
H8172
H8173
H8180
H7486
H8224
H8228
H8238
H8781
H8787
H8795
H8797
H8707
H8713
H7521
G9987
G9990
H7722
H7723
H7726
H7727
H8662
H8663
H8664
H8665

SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI

Suby.

Und.
SAN
TEF
TEF
VIS

AAPL
ACS
ACS
ACX
AMZN
ANA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BKT
BKT
BKT
CABK
DAX
DAX
DAX
DAX
ESTX5
ESTX5
IAG
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35

Strike

Strike
3,50
3,00
3,50
57,50

100,00
21,00
30,00

8,00
3000,00
120,00
3,75
4,25
4,00
4,25
4,25
3,50
5,00
5,50
2,25
14500,00
14500,00
12000,00
14000,00
3600,00
3600,00
1,99
9500,00
7500,00
7500,00
8000,00
7000,00
7500,00
8500,00
9000,00
8000,00
8500,00
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C/p

Q
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Vto.
Exp.
12-21
06-21
12-21
03-21

03-21
03-21
06-21
03-21
06-21
06-21
03-21
03-21
03-21
03-21
06-21
03-21
03-21
06-21
06-21
03-21
03-21
06-21
06-21
03-21
06-21
03-21
12-21
12-21
03-21
03-21
03-21
03-21
03-21
03-21
03-21
03-21

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR

usD
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,59
0,26
0,21
0,35

1,79
0,66
0,30
0,76
0,76
0,40
0,26
0,13
0,15
0,22
017
0,54
0,09
0,11
0,10
0,20
2,11
0,41
1,03
0,35
1,01
0,16
0,14
1,22
0,76
0,41
012
0,20
0,14
0,04
0,34
0,60

Fecha
Date

04-01-21
04-01-21
05-01-21

13-10-20
29-10-20
04-01-21
23-12-20
30-12-20
04-01-21
28-12-20
23-12-20
20-11-20
27-11-20
11-12-20
24-12-20
21-12-20
24-07-20
16-12-20
05-01-21

23-12-20

29-12-20

28-12-20
23-11-20
28-09-20
04-01-21
05-01-21
30-12-20
05-01-21
04-01-21
23-12-20
05-01-21
05-01-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,53 0,52
0,33 0,33
0,24 0,25
0,32 0,32
2,05 2,10
1,49 1,48
0,36 0,36
0,85 0,87
0,72 0,74
0,47 0,47
0,34 0,36
0,17 0,19
0,11 0,11
0,19 0,16
0,22 0,24
0,62 0,67
0,15 0,14
0,17 0,16
0,11 0,13
0,21 0,26
0,85 0,85
0,35 0,34
0,94 0,88
0,27 0,26
0,48 0,44
0,11 0,11
0,20 0,20
0,51 0,51
0,97 0,97
0,57 0,57
0,08 0,08
0,15 0,14
0,24 0,24
0,06 0,06
0,22 0,23
0,41 0,42

CMP

VWAP
0,53
0,33
0,24
0,32

2,00
1,48
0,34
0,85
0,72
0,47
0,33
0,17
0,12
0,19
0,22
0,62
0,13
0,17
0,11
0,21
0,90
0,35
0,94
0,27
0,48
0,11
0,19
0,51
0,86
0,56
0,08
0,16
0,17
0,03
0,26
0,42

N° Valores
N. of Stocks
700
4.814
1.675
5.000

3.000
100.000
12.055
22.000
500
1.000
12.000
5.000
2.500
50.000
15.000
5.000
63.200
5.000
10.000
3.000
9.750
1.000
2.100
30.000
5.200
15.000
55.000
1.000
22.408
55.400
4.351
182.566
146.322
370.000
81.100
52.042

| 3]

Efectivo
Turnover

371,00
1.588,62
402,00
1.600,00

6.015,00
148.550,00
4.209,80
18.700,00
360,00
470,00
4.030,00
850,00
305,00
9.500,00
3.300,00
3.100,00
8.280,00
850,00
1.100,00
630,00
8.815,00
350,00
1.974,00
8.100,00
2.496,00
1.650,00
10.600,00
510,00
19.438,64
31.184,00
348,08
29.261,90
25.414,38
13.100,00
21.597,00
21.976,22
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Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover

LU2088625459 HB8666 SGI IBX35 7000,00 C 06-21 EUR 1,25 19-11-20 1,35 1,35 1,35 1,48 1,35 5.000 6.750,00
LU2088625962 HB8668 SGI IBX35 8000,00 C 06-21 EUR 053  31-12-20 0,69 0,57 0,69 0,69 0,64 5.608 3.617,52
LU2088626341 H8670 @ SGI IBX35 9000,00 C 06-21 EUR 012 21-12-20 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 30.000 5.700,00
LU2088626853 HB8672 SGI IBX35 7000,00 P 06-21 EUR 023 07-12-20 0,20 0,20 0,20 0,18 0,20 500 100,00
LU2088627232 H8674 SGI IBX35 8000,00 P 06-21 EUR 0,53 04-01-21 0,45 0,45 0,45 0,40 0,45 1.000 450,00
LU2088836312 H8570 SGI LHAG 13,00 C 06-21 EUR 0,30 10-11-20 0,31 0,30 0,30 0,37 0,30 200.000 61.000,00
LU2088847194 HB8314 SGI MAP 1,75 C 06-21 EUR 012 21-12-20 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 6.000 780,00
LU2088848598 HB589  SGI MSFT 220,00 C 06-21 usD 0,79  05-01-21 0,72 0,72 0,72 0,76 0,72 1.200 864,00
LU2088632745 H8737 SGI NDX1 13000,00 P 03-21 usD 064 05-01-21 0,73 0,59 0,59 0,59 0,65 8.600 5.634,00
LU2088851386 H8601 SGlI NVDA 450,00 C 06-21 usD 096  04-01-21 0,92 0,92 092 0,90 092 301 276,92
LU2088853242 HB347 SGI PHM 84,00 C 03-21 EUR 0,28 05-01-21 0,30 0,29 0,30 0,25 0,29 6.200 1.800,00
LU2088853671 H8350 @ SGI PHM 90,00 C 06-21 EUR 0,34 04-01-21 0,38 0,35 0,35 0,31 0,35 8.800 3.119,00
LU2087913971 H7552 SGI REP 8,00 C 03-21 EUR 0,57  05-01-21 0,62 0,61 0,62 0,65 0,61 24.000 14.643,94
LU2087914276 H7554 SGI REP 8,00 P 03-21 EUR 0,24 16-12-20 0,20 0,20 0,20 0,21 0,20 1.000 200,00
LU2088501486 H8372 SGlI REP 11,00 C 03-21 EUR 0,08 24-11-20 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 10.000 1.000,00
LU2088501569 H8373  SGI REP 7,00 C 06-21 EUR 1,02  04-01-21 1,11 1,11 1,11 1,10 1,11 1.000 1.110,00
LU2088501999 H8376 @ SGI REP 12,00 C 06-21 EUR 005 21-12-20 0,09 0,09 0,09 0,11 0,09 100.000 9.000,00
LU2088502294 H8378 SGlI REP 10,00 P 06-21 EUR 1,00 24-12-20 091 0,91 0,91 0,94 0,91 1.200 1.092,00
LUT921661796 G9921 SGI SAN 4,50 C 12-21 EUR 0,04 21-12-20 0,04 0,04 0,04 0,06 0,04 12.500 500,00
LU2087895541 H7479 SGI SAN 2,00 C 03-21 EUR 0,65 15-12-20 0,83 0,83 0,83 0,81 0,83 2.000 1.660,00
LU2087895897 H7481 SGI SAN 2,50 C 03-21 EUR 027  31-12-20 0,32 0,32 0,32 0,39 0,32 50.000 16.000,00
LU2088780346 HB8204 SGI SAN 2,75 C 03-21 EUR 0,14 28-12-20 0,22 0,22 0,22 0,23 0,22 16.000 3.520,00
LU2088780692 H8205 @ SGI SAN 3,00 C 03-21 EUR 0,08 04-01-21 0,12 0,12 0,12 0,14 0,12 4.000 480,00
LU2088780858 HB8206 SGlI SAN 3,25 C 03-21 EUR 0,06 22-12-20 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 1.200 120,00
LU2088781070 H8207 SGI SAN 2,00 P 03-21 EUR 0,06 23-12-20 0,05 0,04 0,04 0,04 0,04 21.500 950,00
LU2088781237 HB8208 SGI SAN 2,50 P 03-21 EUR 0,19 14-12-20 0,16 0,16 0,16 0,13 0,16 50.000 8.000,00
LU2088781666 H8210 @ SGI SAN 3,00 P 03-21 EUR 0,51 04-01-21 0,39 0,39 0,39 0,39 0,39 6.500 2.535,00
LU2088782474 HB8213 SGI SAN 2,50 C 06-21 EUR 0,33 05-01-21 0,46 0,46 0,46 0,44 0,46 5.000 2.300,00
LU2088782631 H8214 SGlI SAN 2,75 C 06-21 EUR 0,20 29-12-20 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 10.000 2.400,00
LU2088782805 HB8215 SGI SAN 3,00 C 06-21 EUR 0,14 15-12-20 0,20 0,20 0,20 0,21 0,20 50.000 10.000,00
LU2088783282 HB217 SGI SAN 2,50 P 06-21 EUR 0,29 04-01-21 0,26 0,22 0,22 0,23 0,25 65.847 16.773,28
LU2088507921 H8642 SGlI SOGN 16,00 C 06-21 EUR 0,48 07-12-20 0,65 0,64 0,65 0,66 0,64 22.000 14.190,00
LU2088510636 H8654 SGI TSLA 200,00 P 06-21 usD 0,09 04-01-21 0,09 0,09 0,09 0,08 0,09 2.222 199,98
LU2087921644 H7601  SGI VIS 55,00 C 03-21 EUR 0,73 18-12-20 0,71 0,71 0,71 0,69 0,71 3.000 2.130,00

SUBTOTAL: 4.143.396 1.109.967,52
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E‘ BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE
Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/pP Vito. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES10AQ9 58177 BNPP  DAX 11000,00 C 03-21 EUR 11.000,00 264  05-01-21 2,89 2,75 2,89 2,92 2,83 2.300 6.513,00
NLBNPES10AV9 58182 BNPP  DAX 14000,00 P 03-21 EUR 14.000,00 046  05-01-21 0,24 0,21 0,21 0,19 0,21 33.000 7.230,00
NLBNPES10AW7 58183 BNPP  DAX 15000,00 P 03-21 EUR 15.000,00 1,40  05-01-21 1,35 1,16 1,16 1,13 1,23 17.300 21.447,00
NLBNPES10AX5 58184 BNPP  IBX35 6200,00 C 03-21 EUR 6.200,00 1,86  04-01-21 2,07 2,00 2,07 2,14 2,04 2.240 4.580,80
NLBNPES10BFO 58202 BNPP  NDX1 13000,00 P 03-21 USD 13.000,00 297  05-01-21 4,60 4,60 4,60 2,63 4,60 500 2.300,00
NLBNPES10B89 58195 BNPP  SPX 3200,00 C 03-21 USD 3.200,00 4,14  05-01-21 4,50 4,34 4,50 4,64 4,43 4.500 19.935,00
NLBNPES10BAT 58197 BNPP  SPX 4000,00 P 03-21 USD 4.000,00 252  05-01-21 2,32 2,32 2,32 2,02 2,32 2.200 5.104,00

SUBTOTAL: 62.040 67.109,80

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NL0014555831 U0345 BNPP  TEF 5,29 12-21 EUR 3,75  22-12-20 3,95 3,95 3,95 4,01 3,95 2.175 8.591,25
SUBTOTAL: 2.175 8.591,25

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLO013524812 70136 BNPP  FIXN9 C 06-21 EUR 14,57  05-01-21 15,52 15,20 15,52 17,09 15,30 1.250 19.134,00
NL0013524838 70138 BNPP  FIXN9 P 06-21 EUR 25,27  23-12-20 22,84 20,82 20,82 20,90 22,58 400 9.034,00
NL0013992167 70147 BNPP  SAN P 12-21 EUR 1,32 28-12-20 1,01 0,78 0,86 0,86 0,85 8.020 6.891,80
NL0013992183 70149 BNPP TEF P 12-21 EUR 11,28  04-01-21 9,12 7,76 7,76 8,21 8,44 2.000 16.880,00
SOCIETE GENERALE ISSUER

LU1917989458 70115 SGI DAXS5 c 01-22 EUR 418  29-12-20 4,06 4,06 4,06 3,75 4,06 800 3.248,00
LUT917989888 70131 SGI DXS10 C 01-22 EUR 0,06  26-06-20 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 6.500 65,00
LU1917988724 70122 SGI S5L C 01-22 EUR 0,19  04-01-21 0,24 0,24 0,24 0,26 0,24 8.000 1.920,00

SUBTOTAL: 26.970 57.172,80

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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